
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 058/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras de 
madeiras, com fornecimento parcelado, para atender as 
necessidades da secretaria de obras. Data Adjudicação: 
25/04/2022. Data Homologação: 28/04/2022.  Vencedor: Eloi 
Dartora de Souza Junior. CNPJ: 07.025.399/0001-04. Valor 
total estimado: R$ 517.525,00 (quinhentos de dezessete mil 
quinhentos e vinte e cinco reais).  Vencedor: SBB Madeiras 
Eireli. CNPJ: 07.263.195/0001-01. Valor total estimado: R$ 
10.144,00 (dez mil cento e quarenta e quatro reais).  
Vencedor: Vicente Departamentos Eireli ME. CNPJ: 
27.286.283/0001-36. Valor total estimado: R$ 63.800,00 
(sessenta e três mil e oitocentos reais).  Cumpridas as 
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta 
seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal. 
 
 
 
 


